
اسفند ماه؛ برگزاری تخصص ترین رویداد صنعت داروسازی

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )، با توجه به توانمندی های صنعت داروسازی کشور در حوزه های مواد

موثره داروی، تجهیزات داروسازی، سرمایه انسان متخصص و دانش فن تولید از ی سو و تحریم های ظالمانه دشمنان همیش ایران از

سوی دیر، سندیای تولیدکنندگان مواد داروی، شیمیای و بسته بندی داروی با هدف ارائه توانمندی های صنعت داروسازی در عرصه بین

الملل، گردهمای فعالین صنعت داروی کشور در جهت اتحاد و همدل بین آنان و واگذاری تنولوژی شرکت های داخل و خارج، دومین

نمایشاه فارمس را برگزار خواهد نمود.

دومین نمایشاه تخصص فارمس ی رویداد بزرگ صنعت داروسازی است که تلاش دارد تا با گردهم آوردن بازیران کلیدی این صنعت

کم ر، فرصت های کسب و کار در این حوزه را بیش از پیش برای فعالین صنعت نمایان سازد و به رشد شرکت های داخلدیدر کنار ی

با مشارکت سازمان غذا و دارو به صورت سالانه برگزار م شیمیای و بسته بندی داروی ،ا مواد اولیه داروینماید. این رویداد توسط سندی

گردد که توانسته است در دومین سال برگزاری، نظر شرکت های فعال و سرمایه گذاران این حوزه را به خود جذب نماید.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزش، وزارت امور خارجه، وزارت اقتصاد و دارای، وزارت کار، رفاه و امور اجتماع، وزارت صمت و

بان مرکزی، از مهم ترین نهادهای دولت دخیل در برگزاری فارمس 2020 هستند.

نمایشاه تخصص فارمس ۲۰۲۰ ی رویداد B2B با هدف «توسعه صنعت داروسازی کشور و تمیل زنجیره تأمین» در حوزه های

تخصص صنعت داروسازی کشور م باشد.

با توجه به این رویرد و در نظر گرفتن جلسات و نشست های رودررو بین تمام بازیران فعال صنعت داروی فعال در داخل و خارج از

کشور، م توان این نمایشاه را تخصص ترین رویداد داروی خاورمیانه قلمداد نمود.

با توجه به برنامه های در نظر گرفته شده نشست های بین غرفه داران نمایشاه، تأمین کنندگان داخل و خارج مواد موثره، اینتر مدیت ها،

تجهیزات داروسازی، ملزومات و تجهیزات بسته بندی داروی، خدمات صنعت و… با شرکت های سازنده دارو و ماده موثره برگزار خواهد

گردید.

همچنین نشست های تخصص بین سرمایه گذاران داخل و خارج علاقمند با توسعه صنعت داروی ایران و شرکت های فعال صنعت

داروسازی کشور برگزار خواهد شد.

https://iphatehran.com/%d8%a7%d8%b3%d9%81%d9%86%d8%af-%d9%85%d8%a7%d9%87%d8%9b-%d8%a8%d8%b1%da%af%d8%b2%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a8%d8%b2%d8%b1%da%af%d8%aa%d8%b1%db%8c%d9%86-%d8%b1%d9%88%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%af-%d8%a8%d8%b2/


در طول برپای فارمس، شرکت کنندگان قادر خواهند بود تا در برنامه های متنوع این نمایشاه شامل کارگاه ها، کنفرانس ها و سخنران های

متخصصین و مدیران صنعت حضور یابند.

این نمایشاه ۶ ال ۸ اسفند سال 1398 در مرکز نمایشاه هتل المپی در 3 حوزه تخصص: بسته بندی داروی (PharmaPack)، مواد

اولیه، شیمیای و حد واسط (APIs)، ماشین آلات و تجهیزات داروسازی (PharmaTech) برگزار خواهد گردید.
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